
nÁmcovÁ xupní sMLouvA
podle § 2079 a násl. zákona č .89/20'12 sb. obč anské ho zákoní ku,

ve znění  pozdějš í ch předpisů

1.1 Prodávají cí :
t. sruluvHí  srnxly

Tempovit spol. s r. o.

Lidacká 886/43,736 o1 Haví řov - Š umbaí k
lČ o: 259oo951. DlČ : cz259oo951
Bankovní  spojení :  MoNETA Money bank a,s. ostrava, č í s| o ú é lu

Zastoupen: Lenka szypková - jednatelka

společ nost je zapsána V obchodní m rejstří ku Vedené m Krajským soudem V ostravě,

oddí l c, vlož ka 25095

Mateřská š kola, Praha 10, Tuchorazská 2al472, pří spěvková organizace

í Uchoí azská 472l2a, 108 00 Praha 10

1.2 Kupu!í ci:

Zastoupen:

tč o:
Banka:

70924309

2. PŘEDMĚT sMLoUVY
2.1 Pí odávají ci se zavazuje dodat kupují cí mu zbož í  dle pí semné , pří padně telefonické  objednáVky. zbož í  je baleno a označ eno

V\ýrobcem v obalech dIe pří sluš ných norem. V ceně dodáVky jé  zahrnuta dopí ava zbož i, kterou zajiš t'uje prodáVají ci.

2.2 Kupu)ici se zavazuje zbož í  převzí t a zaplatit kupní  cenu podle č l. 3.1 té to smlouvy.

2.3 Kupují cí  se stáVá vlastní kem zbož í  teprve ú plnýí Ti zaplacení m kupní  ceny podle č l. 3.1 té to smlouvy.

3, cENA PLNĚNí  A pllrssNí  pooiií NKY

3,1 cena plnění je stanovena dle aktuální  nabí dky V dodací m listě a je V ní  zahrnuta doprava zbož í  ke kupují cí mu.

3,2 Financování  probí há na základě faktury zaslané  nebo předané  prodáVají cí m při dodaní  zbož í  s tí m, ž e její  splatnost je 14

kalendářní ch dnů . Faktura se považ uje Za zaplacenou dnem připsání  celé  č ástky na ú č et prodáVají cí ho,

3.3 smluvní  pokuta. Pro pří pad prodlení  s placení m faktury smlUVní  strany sjednáVají  smluVní  pokutu, kterou je kupují cí  povinen

uilí adit prcdáYají cí i,i-iu, a to Ve výš i 0,1%  dentrě z dluž né  řstky až  do ú plné ho Zaplacení . Pro pří pad poruš ení  bodu 2.2 smluvlrí

strany sjednávají , ž e náklady spojené  s pokusem o doruč ení  (poš tovné  a balné , pří padně cenu dopravy) je povinen uhradit

kUpUjí cí  prodáVají cí mu, Ujednání mi V těchto bodech není  dotč é no práVo na náhradu š kody vč etně uš lé ho zisku.

4. č As pLNĚNi A osrnrruí  u.leoHÁHí
4,1 Termí n dodání  zbož í  je do 5 dnů  od doruč ení  objednáVky prodáVají cí mu.

4.2 V ostatní m se ří dí  práva a povinnosti smluvní ch stran § 2079 a násl. zákona č .89l2o12 sb, obč anské ho
zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

4,3 Kupují cí  se Zavazuje umož nit pří stup urč eným pracovní ků m prodáVají cí ho (i pracovní ků m přepravce, poš ty) do prostor své ho

objektu za ú č elem plněnité to smlouvy.

4.4 Nebezpeč í ze š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho V době převzetí zbož í  od prodáVají cí ho nebo přepravni organizace,

Odpovědnost prodáv{ icí ho za vady zbož í  se ří dí  § 2079 a násl. zákona ó-8gl2012 Sb. Obč anské ho
zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu a.ie vyhotovena ve 2 vyhotovení ch. Kaž dá ze smluvní ch stran obdž í  po

jednom Vyhotovení , z nichž  kaž dé  má platnost originálu.

4.6 smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou. Výpovědní  lhů ta bez udáni dů vodu je 30 dnů  a poč í ná běž et dnem odesláni \ ^ ýpovědi

druhé  smluvni straně, smlouva je Vypověditelná okamž itě kteroukoli ze smluvní ch stran V pří padě poruš ení  sjednaných

podmí nek, Tato smlouva nahrazuje veš keré  předeš lé  smlouvy, pokud q/ to byly mezi smluvní mi stranami sepsány. smlouvu lze

měnit nebo doplňovat pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma smluvnimi stranami.

4.7 obě sm| uvní  strany potví zu.ií  autentič nosl lé to smlouvy s\ ^ ým podpisem, zároveň smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto sm| ouvu

přeč etly, ž e tato nebyla ujednána V tí sni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmí nek,

V HaVí řoVě, dne 01 .04,2018.

ra2í tko: razitko:

: a

DlC:

Tempovit spol. s r.o.

736 01 Havffov-Š umbark

Lidická 886/43

lč 0:25900951
TBl:  

KupUjici


